２０２４年４月３０日

区分所有者 各位

サンコーポ浦安管理組合

理事長 山口 雅行

「開票立会人」募集のお知らせ

ご案内のように、５月１９日（日）に第４５回定期総会が開催されますが、

管理組合に届く「出席届・委任状・賛否表」開票にあたり、区分所有者

の皆様から「立会人」を下記のとおり募集いたします。

記

募集期間： ２０２４年５月１日（水） ～ ５月５日（日）

（午前９時 ～ 午後５時）

募集人数： ４名

届出方法： B棟 1階管理センター宛てに、書面でご提出ください。

形式は問いません。

開票日時（予定）：２０２４年５月１２日（日）午後１時～

以上